
 

 

 
 
お得意先 各位 
 

盛岡営業所移転のご案内 
 

平成 24 年 4 月吉日 
パシフィックサプライ株式会社 

卸事業本部 高木克彦 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼     

申し上げます。 

さて、このたび 2006 年より活動して参りました岩手県盛岡市より宮城県仙台市に営業所を移転する事に

致しました。 

地域のご活躍のお得意様と共に絆を深め、ご利用者さまとそのご家族を全力ご支援させて頂きます。 
 
何卒、従前にも増してのお引き立て賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもちまして、ご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

 
 

記 
     
            パシフィックサプライ株式会社 仙台営業所 
 
   新 住所    〒９８０―０８７３  宮城県仙台市青葉区広瀬町３－３ ハイアット広瀬町１０２ 
    

新 ＴＥＬ       ０２２－２２７－１８２０ 
 

    新 ＦＡＸ     ０２２－２２７－１８２１ 
 

   開設日     平成２４年５月１４日（月） 
以上 

  
 
 
 


